Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«ГИМНАЗИЯ № 13»

г. Алексин Тульской области

ПРИКАЗ

30.01.2025 г.                                                                                                  № 10

Об открытии лагеря с дневным пребыванием детей «Непоседы»

На основании приказа Управления образования  администрации МО город Алексин

от 29.01.2025 № 21-д «Об организации отдыха и оздоровления детей в период летних

каникул 2025 года»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Открыть лагерь с дневным пребыванием детей «Непоседы» на базе МБОУ

«Гимназия № 13» (далее – ЛДП, гимназия) в период летних каникул со 02.06.2025

по 27.06.2025 на 18 дней в количестве 120 человек.

2. Назначить Семину С.В., учителя начальных классов, начальником ЛДП

«Непоседы».

3. Семиной С.В., начальнику ЛДП, подготовить согласно перечню следующую

документацию:

 реестр оздоровления детей;

 акт приемки ЛДП;

 план и режим работы ЛДП;

 список сотрудников гимназии, задействованных в работе ЛДП, график их работы;

 список детей, желающих посещать ЛДП;

 программа воспитания организации отдыха и оздоровления детей ЛДП

«Непоседы»;

 проект приказа об организации работы ЛДП «Непоседы».

4. Назначить Карнову Е.А., заместителя директора по безопасности, ответственной за

комплексную безопасность.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Бычкову Д.А., заместителя

директора по  воспитательной работе.

Директор                                                            С.В. Воронова

С приказом ознакомлены:

Семина С.В.     Карнова Е.А.     Бычкова Д.А.

		2025-06-03T11:46:15+0300
	С.В.Воронова